

**Årsredovisning**  
för  
**Gavrielides Foods AB**  
556973-9427

Räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Gavrielides Foods AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 25 februari 2023



Eleftherios Gavrielides

**Årsredovisning**  
för  
**Gavrielides Foods AB**

556973-9427

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Gavrielides Foods AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver partihandel av livsmedel och drycker.

Ulla Cederlund, True Value Redovisning AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: löpande bokföring, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det har inte skett några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 904	2 743	1 721	2 019
Resultat efter finansiella poster	17	1 484	-472	-737
Soliditet (%)	91,6	99,2	23,6	16,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Försäljningen har minskat jämfört med föregående år på grund av lägre försäljningsvolym.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 140	1 484 086	1 524 946
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 484 086	-1 484 086	0
Årets resultat			17 295	17 295
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 474 946</b>	<b>17 295</b>	<b>1 542 241</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3358463 (3358463)

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 474 946
årets vinst	17 295
	<b>1 492 241</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 492 241
	<b>1 492 241</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 903 819	2 742 696
Övriga rörelseintäkter		32	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 903 851</b>	<b>2 742 696</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 815 248	-1 194 783
Övriga externa kostnader		-71 313	-63 780
Personalkostnader	1	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 886 561</b>	<b>-1 258 563</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 290</b>	<b>1 484 133</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		2	-47
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5</b>	<b>-47</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 295</b>	<b>1 484 086</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 295</b>	<b>1 484 086</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>17 295</b>	<b>1 484 086</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

90 917

175 108

Fordringar hos koncernföretag

0

1 271 774

Övriga fordringar

0

30 903

**Summa kortfristiga fordringar**

**90 917**

**1 477 785**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 592 560

59 610

**Summa kassa och bank**

**1 592 560**

**59 610**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 683 477**

**1 537 395**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 683 477**

**1 537 395**

## Balansräkning

Not                      2022-12-31                      2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 474 947

-9 140

Årets resultat

17 295

1 484 086

**Summa fritt eget kapital**

**1 492 242**

**1 474 946**

**Summa eget kapital**

**1 542 242**

**1 524 946**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 904

6 344

Skulder till koncernföretag

105 336

0

Övriga skulder

15 414

2 127

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 581

3 978

**Summa kortfristiga skulder**

**141 235**

**12 449**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 683 477**

**1 537 395**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till E.Gavrielides Oy, organisationsnummer 0633649-6 med säte i Vanda i Finland.

Stockholm den 25 februari 2023



Eleftherios Gavrielides  
Verkställande direktör